UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND

Bắc Giang, ngày        tháng 4 năm 2024

      GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông

nghiệp và PTNT, Nội vụ, Tài nguyên và Môi trường;

- Các công ty: Công ty TNHH một thành viên Mai

Sơn và Lục Nam; Công ty TNHH hai thành viên

Lâm nghiệp Lục Ngạn và Yên Thế.

Chủ tịch UBND tỉnh mời các đại biểu dự Hội nghị trực tuyến về triển khai

công tác sắp xếp, đổi mới, nâng cao hiệu quả hoạt động của các công ty nông,

lâm nghiệp do Phó Thủ tướng Chính phủ Lê Minh Khái chủ trì tại điểm cầu

thành phố Hà Nội.

* Tại điểm cầu tỉnh Bắc Giang:

1. Thành phần:

- Đồng chí Phan Thế Tuấn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng Ban chỉ

đạo Đổi mới và Phát triển doanh nghiệp tỉnh Bắc Giang - Chủ trì;

- Lãnh đạo và chuyên viên các sở (như kính gửi);

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và chuyên viên liên quan;

- Đại diện các công ty lâm nghiệp (như kính gửi).

2. Thời gian: Từ 14h00 ngày 25/4/2024 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2, tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị nghiên cứu

các nội dung họp và tài liệu đã được Ban tổ chức gửi kèm theo Công điện số

629/CĐ-VPCP ngày 23/4/2024 của Văn phòng Chính phủ để chuẩn bị tham luận

của tỉnh Bắc Giang phát biểu tại Hội nghị, gửi Chủ tịch UBND tỉnh (qua Văn

phòng UBND tỉnh) trước 15h00 ngày 24/4/2024.

          - Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị điều kiện phục vụ Hội nghị tại điểm cầu

Trụ sở UBND tỉnh; Sở Thông tin và Truyền thông chuẩn bị các điều kiện kỹ

thuật phục vụ Hội nghị trực tuyến./.

(Kèm theo Công điện số 629/CĐ-VPCP ngày 23/4/2024

của Văn phòng Chính phủ).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các  PCT UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Báo Bắc Giang, Đài PT&TH tỉnh (đưa tin);

- Văn phòng UBND tỉnh:

     + LĐVP, KTTH, TTTT, QTTV (Phục vụ);

     + Lưu: VT, TPKTTH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đà

		dapv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T15:27:59+0700

		2024-04-23T15:40:21+0700

		2024-04-23T15:40:28+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T15:41:46+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T15:45:48+0700